PODER LEGISLATIVO

.' *
~/

*

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

-, '

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito,

Estado de Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades

regimentais, que seja enviado ofício ao Delegado de Polícia desta cidade,

Excelentíssimo Sr. Or. Bruno Gabriel Andrade de Oliveira solicitando

que seja instaurada uma investigação sobre uma matança contra animais

de rua, onde no dia 29 de setembro mataram 09 (nove) cachorros, por

envenenamento, no Distrito de Alto Bonito, neste município.

Justificativa Oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as

autoridades acima mencionadas.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

Bonito/PE, 30 de setembro de 2021.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	.' *
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4